
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Jever, ZOB/Bahnhof
Jever, Kiebitzplatz
Jever, Alter Markt/Schloß
Jever, AOK
Jever, Kreisamt
Jever, Dannhalmsweg
Jever, ZOB/Bahnhof
Jever, AOK
Jever, Alter Markt/Schloß
Jever, Kiebitzplatz
Jever, Sportzentrum
Wiefels
Quanens, Abzw.
Wegshörne
Wichtens, Becker
Wichtens
Middoge
Middoge, Haus Middoge
Ussenhausen
Tettens, Rosenweg
Tettens, Schule
Pievens
Pulterei
Oldorf
Tettens, Rosenweg
Ussenhausen
Harmburg
Tettenser Altendeich
Weiterfahrt als Linie
q  211 Tettenser Altendeichab
q  211 Carolinensiel, Feuerwehr
q  211 Harlesiel, Anlegeran
Poggenburg
Hohenkirchen, Sietwendung
Hohenkirchen, Auhuserweg
Hohenkirchen, Schulzentrum
Hohenkirchen, Schillerstr.
Hohenkirchen, ZOB
Hohenkirchen, Schillerstr.
Hohenkirchen, Bismarckstr.
Gottels
Groß Rhaude
Wiarden
Wiarden, Aukenser Kirchpatt
Aukens
Maisidden
Kaiserei
Rittershausen
Altebrücke
Krummhörner Straße
Hooksiel, ZOB
Wiarder Busch
Wiarder Altendeich
Kaisershof
Crildumersiel
St. Joostergroden
Hohenstiefersiel
Horumersiel, Rudolf-Garlichs-Str.
Horumersiel, Ort

Bussteig
ab

ab

an

an

S
4224

101

06:05
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:10
06:12
06:13
06:14
06:16

|
|

06:18
06:20
06:22

|
|
|

06:23
06:25
06:26
06:27

06:27
06:36
06:41

S
4224

103

99

06:15
|

06:16
06:17
06:18
06:19
06:19
06:20
06:21
06:22

|
|
|

06:43
|

06:24
06:25
06:35
06:33
06:31
06:26
06:27

S
4224

105

07:10
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:15
07:17
07:18
07:19
07:21
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:30
07:31

|
|
|
|

07:32
|

07:33
07:35

S
4224

107

07:40
|
|
|

07:42
07:44
07:45
07:46
07:46
07:47
07:49
07:50

|
|
|
|

07:51
07:52
07:53

|
|
|

07:54
07:55

S
4224

109

07:50
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:55
07:57
07:58
07:59
08:01
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:10
08:11

|
|
|
|

08:12
|

08:13
08:15

S
4224

111

11:10
11:12
11:13
11:15
11:17
11:21

|
|
|
|
|

11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

|
|

11:33
11:34
11:40

|
|
|

11:41
11:42
11:43
11:44

11:44
11:53
11:58

S
4224

113

99
12:18
12:10
12:11
12:15

|
12:21

|
|
|
|
|

12:26
12:27
12:28
12:29
12:30

|
|

12:31
12:32
12:35

|
|
|

12:36
12:37
12:38
12:39

12:39
12:48
12:53

S
4224

115

12:30
12:31
12:33

|
|

12:34
12:35
12:36
12:36
12:37
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43

|
|
|
|

12:45
12:47
12:48

|
12:50

S
4224

117

99
13:12

|
|

13:10
|

13:15
|
|
|
|
|

13:20
13:21
13:22
13:23
13:24

A 13:27

A 13:28

13:30
13:31
13:37

|
|
|

13:38
13:39
13:40
13:41

13:41
13:55
14:00

S
4224

119

99

13:30
13:31
13:33

|
|

13:34
13:35
13:36
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43

|
13:46
13:47
13:48
13:55
13:54
13:53
13:49
13:50

S112
4224

123

163

15:30
|
|
|

A 15:31

A 15:32

A 15:33

15:34

15:34
15:43

S
4224

121

15:40
|
|
|
|

15:43
|

15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54

A 15:57

A 15:58

16:00
16:01
16:05

|
|
|

16:06
16:07
16:08
16:09

16:09
16:18
16:23

Montag - Freitag

S  = Mo-Fr an Schultagen in NDS
99  = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
S112 = Mo-Mi an Schultagen in NDS
163  = Ruf-mich-Bus: verkehrt nur bei Anmeldung bis 13 Uhr unter Tel. 04461 / 912298

224
Gültig ab 05.02.2025 VEJ Kundencenter Jever, 04461-94900, servicecenter.jever@deutschebahn.com

Jever - Tettens -  Hohenkirchen - Wiarden - Horumersiel



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Horumersiel, Ort
Horumersiel, Rudolf-Garlichs-Str.
Kaisershof
Wiarder Altendeich
Wiarder Busch
Kaiserei
Maisidden
Aukens
Wiarden, Aukenser Kirchpatt
Wiarden
Groß Rhaude
Gottels
Hohenkirchen, ZOB
Hohenkirchen, Schillerstr.
Kommend von Linie
q  211 Harlesiel, Anlegerab
q  211 Hohenkirchen, Schulzentruman
Hohenkirchen, Schulzentrum
Altgarmssiel, Schule
Tettenser Altendeich, Elsen
Hohenkirchen, Auhuserweg
Hohenkirchen, Sietwendung
Poggenburg
Oldorf
Pulterei
Pievens
Kommend von Linie
q  211 Harlesiel, Anlegerab
q  211 Tettenser Altendeichan
Tettenser Altendeich
Harmburg
Ussenhausen
Tettens, Rosenweg
Tettens, Schule
Tettens, Rosenweg
Ussenhausen
Middoge
Middoge, Haus Middoge
Wichtens
Wichtens, Becker
Wegshörne
Quanens, Abzw.
Wiefels
Pievens
Pulterei
Oldorf
Oldorferbaum
Nenndorf
Waddewarden, Abzw.
Waddewarden, Ort
Waddewarden, Gänseweg
Rickelhausen
Westrum, Abzw.
Bohneterei
Jever, Auskündigerei
Jever, Gewerbegebiet
Jever, BBS
Jever, Brauerei
Jever, Sportzentrum
Jever, Kiebitzplatz
Jever, Alter Markt/Schloß
Jever, AOK
Jever, Kreisamt
Jever, Dannhalmsweg
Jever, ZOB/Bahnhof

Bussteig
ab

ab
an

ab
an

an

S
4224

102

175
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42

S
4224

104

06:45
06:46

|
|
|

06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52

|
|
|
|

06:53
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:10

S
4224

106

99

06:45
07:06
07:06
07:07
07:12
07:13
07:15
07:16
07:17
07:10
07:11
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:27
07:31
07:32
07:33
07:36
07:37
07:40

S
4224

108

07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33

|
|

07:35

S
4224

110

07:55
07:56
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09

08:10
|
|

08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17

|
|
|
|

08:18
|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24

|
|

08:25
08:26
08:27
08:28
08:29

|
08:30

|
08:31
08:32
08:33

|
|

08:35

S
4224

112

11:30
|
|

11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36

|
|
|
|

11:40
11:41
11:43

A 11:45

A 11:46

11:47
11:49
11:50
11:52
11:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:01
12:06

S
4224

114

12:00
12:25
12:25

|
|

12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31

|
|
|
|

12:35
12:36
12:38

A 12:40

A 12:41

12:42
12:44
12:45
12:47
12:49

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:56
13:01
13:02
13:03

S
4224

116

12:50
13:17
13:17

|
|

13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23

|
|
|
|

13:27
13:28
13:30

A 13:32

A 13:33

13:34
13:36
13:37
13:39
13:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:47

S
4224

118

13:05
13:06
13:07
13:08
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16

|

13:20
|
|

13:21
13:22
13:23

|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:24
13:25
13:26
13:27

|
|

13:28
13:30
13:30
13:31
13:32

|
13:33

|
13:33
13:35
13:36

|
|

13:40

S
4224

120

99

15:26
|

15:25
15:30
15:31

|
|
|
|
|
|

15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:40

A 15:42

A 15:43

15:44
15:46
15:48
15:50
15:53

S
4224

122

15:55
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09

16:10
|
|

16:12
16:13
16:14

|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:15
16:16
16:17
16:18

|
|

16:19
16:20
16:21
16:22
16:23

|
16:24

|
16:25
16:26
16:27

|
|

16:30

Montag - Freitag

175 = Ruf-mich-Bus: verkehrt nur bei Anmeldung am Werktag vor Abfahrt bis 18:00 Uhr unter Tel. 04461 / 912298
S  = Mo-Fr an Schultagen in NDS
99  = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.

224
Gültig ab 05.02.2025 VEJ Kundencenter Jever, 04461-94900, servicecenter.jever@deutschebahn.com

Horumersiel - Wiarden - Hohenkirchen - Tettens  - Jever


